

EX-TABLE 111, HAMMEL



**Medlemsbrev**  
**2021 Karl-Eriks år**  
[www.ex111.dk](http://www.ex111.dk)

**Formand: Karl-Erik Fisker**  
**Supleant: Leo Holm**  
**Skriver: Leif Dalhoff**

Venskab er livets medicin

Dato: 05/05 2021

## Medlemsbrev no.: 1/2021

Næste møde 15/06 2021 Kl. 18,00  
Vært: Flemming  
Program/ansvarlig: Sommermøde m/damer  
3 minutter: Knud Erik

### Referat fra sidste møde hos Tom:

Fraværende: Flemming, som var hos Anne Marie, der just var blevet opereret. Det er efterfølgende oplyst, at alt er forløbet vel, og at Anne Marie bliver fuldt restitueret. Dejligt

Efter menuen, bestående af sild (ingen fedt), kalvemørbrad med flødekartofler, og marengs med whiskyfløde til kaffen, indledte den forholdsvis ydmyge formand med at begave webmasteren med en god flaske som tak for indsatsen og sponsoratet af foreningens hjemmeside. Modtaget med tak.

Leo indledte med følgende 3 minutter:

### Er der ved at ske en ændring i nogle danskeres mentalitet?

Nogle begivenheder i den forgangne vinter kunne minde om noget, der ganske vist i større format fandt sted i USA forud for præsident-skiftet - iscenesat af den tidligere præsident Trump, som heldigvis ikke blev genvalgt.

Her i landet har vi flere gange i henholdsvis København og Århus oplevet nogle tilsvarende optøjer, startet af en gruppe, der kalder sig **"Men in Black"**.

Altsammen er koordineret af en styregruppe, "ledelsen", som består af 29-årige Morten Jakobsen i spidsen. Gruppen har bl.a. skrevet en slagsang "Mette Ciao", som de afsynger i forbindelse demonstrationer lørdag efter lørdag. Der afbrændes romerlys og raketter, ledsaget af kampråbet "Frihed for Danmark – vi har fået nok".

Jeg så bl.a. i tv i forbindelse med en af de voldsomme demonstrationer i København, at en utiltalende, yngre dame med megafon opfordrede til at "gå ud at smadre byen".

Jeg synes, det er meget bekymrende, at vi oplever den slags tendenser i Danmark,

alt imens flere mennesker er døde af Covid 19 og andre ligger i kritisk tilstand på vore hospitaler.

Det er sørgeligt og farligt, at nogle ikke evner at vise "samfundssind og solidaritet" i en svær tid.

En anden utiltalende handling ved en af de nævnte demonstrationer var afbrændingen af en dukke, der skulle symbolisere Mette Frederiksen. Dukken var ophængt i en lygtepæl og forsynet med et skilt med teksten: "Hun må og skal aflives".

En total sindsforvirret person, som er lærerstuderende i Århus, viste sin sympati med demonstrerende modstandere af regeringens corona-restriktioner ved at dele billedet med dukken, som var forsynet med et foto af statsminister Mette Frederiksens ansigt og den modbydelige tekst, på Facebook.

Jeg finder det utiltalende, at denne lærerstuderende får lov til at undervise børn med det samfundssind, som hun åbenbart er i besiddelse af – FØJ.

Leos 3 minutter affødte som vanligt en livlig debat, selvfølgelig også krydret med et godt lag corona.

Programmet var i øvrigt den længe udsatte omgang "bordet rundt", som traditionelt ikke referes. Det kan konkluderes, at vi er blevet lidt ældre siden sidste omgang, men at generelt er ved godt mod.

Formanden meddelte en del ændringer, som også kommer til at fremgå på hjemmesiden [www.exatable111.dk](http://www.exatable111.dk):

15/6 kl. 18,00

**Sommermøde m/damer og Kirsten.** Vært Flemming (evt Leif). 3 minutter Knud Erik

Sang og små indslag

29/6 kl. 18,00

**Frit Program.** Vært Carl Erik. 3 minutter Tom

3/8 kl. 18,00:

**Rundvisning på Århus Ø.** Vært Karl Erik. 3. minutter Flemming

7/9 kl. 18,00

**Frit program.** Vært Leo. 3 minutter Carl

5/10 kl. 13,00

**Årets Kååål.** Vært Carl. 3 minutter Leif

2/11 kl. 13,00

**Generalforsamling.** Vært Knud Erik. 3 minutter Carl Erik

De bedste hilsner fra skriveren

/Leif